
 
POSTANOWIENIE NR 85/2021 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 

oraz powołania członka do obwodowej komisji wyborczej 

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Tucholi 

zarządzonych na dzień 25 lipca 2021 r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Tucholi 

Marzeny Marii Krueger, zgłoszonej jako uzupełnienie składu przez Komisarza Wyborczego 

w Bydgoszczy I, zam. Tuchola.  

  

§ 2. 

Powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Tucholi Ewelinę Lamparską, 

zgłoszoną jako uzupełnienie składu przez Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I,  

zam. Tuchola. 

 
      § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 


